MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
CAMPUS SOSÍGENES COSTA
INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS
LICENCIATURA INTERDISCIPLINAR EM ARTES

COMUNICADO N° 02 DO EDITAL 01/2025

CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DA REPRESENTAÇÃO DISCENTE DA
LICENCIATURA INTERDISCIPLINAR EM ARTES - CSC.

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, vem por meio deste comunicar a

divulgação da homologação final das inscrições de chapas do referido edital

01/2025.

SENDO:​

​
RESULTADO FINAL DAS CHAPAS HOMOLOGADAS

CHAPA 1 CANDIDATOS

​
Mapa plural

Josy Roberta Silva Lima ( Titular )

Marysol da Silva Costa ( Vice-titular )

CHAPA 2 CANDIDATOS

​
Vozes em cena

Larissa Trindade Possidonio ( Titular )

Luan Scapin de Souza ( Vice-titular )

Porto Seguro, 09  de Maio de 2025

​

Assinaturas da Comissão Eleitoral

		2025-05-09T23:48:37-0300

		2025-05-19T14:41:28-0300